

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ"

Адрес: 143405, Московская обл, Красногорский р-н, г. Красногорск, Ильинский туп., дом № 9, оф.132

ИНН/КПП продавца: 5024118699/502401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО «ЭлектроЭнергетика», 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1-9 №2858 от 09.09.2023 г.

(2) Покупатель:

Адрес: 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5, тел.: (499) 110-35-76

(2a) (26) ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001

(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5a) (6) (6a) (66) (7) (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a Втулка под фланец ПЗ100 SDR11 d125	16	2	2a шт.	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
			--	796		1,000	1 195,00	1 195,00	Без акциза	20%	239,00	1 434,00	--	--	--
	2	2 Стальной фланец для ПЗ d125/DN125, PN10/16 (без покрытия)	--	796	шт	1,000	1 295,00	1 295,00	Без акциза	20%	259,00	1 554,00	--	--	--
	3	3 Гайка M16 оцинк. DIN 934	--	796	шт	24,000	7,80	187,20	Без акциза	20%	37,44	224,64	--	--	--
	4	4 Муфта редукционная ПЗ100 SDR11 d125*110 (Elotit) арт.12ERDE1211 (10418010/270722/3152576, ИТАЛИЯ)	--	796	шт	1,000	2 943,33	2 943,33	Без акциза	20%	588,67	3 532,00	380	ИТАЛИЯ	10418010/270722/3152576
	5	5 Втулка под фланец ПЗ100 SDR17 d 110 (Полипластик)	--	796	шт	2,000	570,00	1 140,00	Без акциза	20%	228,00	1 368,00	--	--	--
	6	6 Стальной фланец для ПЗ d110/DN100, PN10/16 ОКРАШЕННЫЙ (синий)	--	796	шт	2,000	734,47	1 468,93	Без акциза	20%	293,79	1 762,72	--	--	--
	7	7 Прокладка резиновая DN 100 с ручкой усиленная	--	796	шт	2,000	71,04	142,08	Без акциза	20%	28,42	170,50	--	--	--
	8	8 Прокладка резиновая DN 080 с ручкой усиленная	--	796	шт	1,000	62,50	62,50	Без акциза	20%	12,50	75,00	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще-ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв-ляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще-ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								происхождения товара	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
		9 Болт М16х 90 оцинк. DIN 933		796	шт	32,000	25,83	826,67 без акциза	20%		165,33	992,00			
Всего к оплате		9 260,71													

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Идентификационный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23

Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23

Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) **Заказ покупателя № 3229 от 09 сентября 2023 г., Счет на оплату покупателю № 9442 от 09 сентября 2023 г.**

Данные о транспортировке и грузе **(транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)**

Товар (груз) **передал / услуги, результаты работ, права сдать**

Генеральный директор **Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23**

Дата отгрузки, передачи (сдачи) **« 09 » сентября 2023 года**

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни **Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23**

Генеральный директор **Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23**

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) **Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ", ИНН/КПП 5024118699/502401001**

М.П. **Может быть заполнено при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)**



Товар (груз) **получил / услуги, результаты работ, права принял**

Дата получения (приемки) **« » 20 года**

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа **ООО «ЭлектроЭнергетика», ИНН/КПП 5037011400/503701001**

М.П. **Может быть заполнено при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)**